

F. Boesenbæk Holding ApS
Bæksgårdvej 30, 7323 Give

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 33 63 89 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Frede Villy Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Boesenbæk Holding ApS
Bæksgårdvej 30
7323 Give

CVR-nr.: 33 63 89 14

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frede Villy Boesenbæk, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.354 kr. mod -12.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.122 kr. mod 22.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.354	-12.966
Andre finansielle indtægter	14.944	51.679
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-166.990</u>	<u>-9.161</u>
Resultat før skat	-165.400	29.552
Skat af årets resultat	<u>36.278</u>	<u>-6.556</u>
Årets resultat	<u>-129.122</u>	<u>22.996</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-246.922</u>	<u>-91.404</u>
Disponeret i alt	<u>-129.122</u>	<u>22.996</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.278	0
Andre tilgodehavender	737.237	722.293
Tilgodehavender i alt	<u>773.515</u>	<u>722.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	302.415	334.857
Værdipapirer i alt	<u>302.415</u>	<u>334.857</u>
Likvide beholdninger	1.022.778	1.297.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.098.708</u>	<u>2.354.166</u>
Aktiver i alt	<u>2.098.708</u>	<u>2.354.166</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.783.027	2.029.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.980.827</u>	<u>2.224.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	11.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.505	103.506
Selskabsskat	2.751	14.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.881</u>	<u>129.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.881</u>	<u>129.817</u>
Passiver i alt	<u>2.098.708</u>	<u>2.354.166</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.121.353	113.000	2.314.353
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.404	114.400	22.996
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.029.949	114.400	2.224.349
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.922	117.800	-129.122
	80.000	1.783.027	117.800	1.980.827
